

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

	Numărul procedurii de achiziție: 21015332 din 29.11.2019	Consiliul Superior al Magistraturii
	Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri.	

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii:								
	Lotul 1: Servicii de pază pentru anul 2020.							01.01.20-31.12.20	MD51TRPBAA222940A0 0191AC
	Servicii de pază fizică:								
79713000-5	Postul nr. 1 Întrarea din strada Mihai Eminescu, 5	Luni	12	24 888,00	29 865,60	298 656,00	358 387,20		
79713000-5	Postul nr. 2 Etajul nr. 1	Luni	12	6 080,00	7 296,00	72 960,00	87 552,00		
	Total paza fizică:			30 968,00	37 161,60	371 616,00	445 939,20		
	Servicii de pază rehnică:								
	Deservirea butonului de alarmă în regim non-stop.	Luni	12	327,00	392,40	3 924,00	4 708,80		
	Total paza tehnică:			327,00	392,40	3 924,00	4 708,80		
	TOTAL:			31 295,00	37 554,00	375 540,00	450 648,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**

În calitate de: **director general**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat Servicii Pază a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

